
Zarz�dzenie Nr 379 / IV/ 2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 8 sierpnia 2005r. 
 
 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia przetaru nieograniczonego na sprzeda� działek 
niezabudowanych poło�onych w Pleszewie przy ul. Solskiego . 
 
  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym / Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm/  
zarz�dzam co nast�puje : 
 
§1.  Powołuj� komisj� w składzie : 
 

 1. Grzegorz Spychaj - Przewodnicz�cy komisji 
 2. Roman Łukasik - członek komisji  
 3. Maria Blandzi - członek komisji 

 
do przeprowadzenia przetargu w dniu : 16 sierpnia 2005 r o godz. 11ºº 
na sprzeda� działek poło�onych w Pleszewie przy ul. Solskiego .  

 
§2. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG 

Pleszew. 
 
§3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania . 

 


